

## Kartal'ın yüzü güldü

SPOR

**BEŞİKTAŞ**, Çaykur Rizespor'la oynadığı hazırlık maçını 1-0 kazandı. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde oynanan karşılaşmaya baskılı başlayan Karadeniz temsilcisi kanatlardan yaptırdığı bindirmelerle tehlikeli olsada Beşiktaş karşısında galibiyeti yakalayamadı.



**K**arşılaşmanın 23. dakikasında Jallow'un ataklarıyla gol arayan Çaykur Rizespor, net bir fırsattan yararlanamadı. Yarım saatlik bölümün ardından toparlanmaya başlayan Beşiktaş, Oğuzhan'ın şutunda direğe takıldı. Son dakikalarda baskısını arttıran Beşiktaş'ta

Almeida, 37. dakikada içeri ortaladı ancak kaleci, Olcay'dan önce topa sahip olarak mutlak bir golü önledi ve ilk yarı golsüz sona erdi. İkinci yarıya tempolu başlayan Beşiktaş, 48. dakikada bir kez daha gole yaklaştı ancak Almeida bu şansı değerlendiremedi. 63. dakikada ise siyah-beyazlılar aradığı golü buldu. Olcay ceza sahasına girmek üzereyken sağ çapraz-

dan sert vurdu, kaleciden dönen topu önünde bulan Almeida, fileleri hareketlendirdi (1-0). İkinci yarıda Çaykur Rizespor'un hücum çıkmasına izin vermemen ve oyunu rakip yarı alana yıkan Beşiktaş, mücadeleden 1-0 galip ayrıldı. Siyah-beyazlılar hazırlıklarını 9 Ağustos Perşembe günü 18.30'da basına kapalı yapacağı antrenmanla sürdürecektir.

## İmzaları attılar

SPOR

**BEŞİKTAŞLI** Futbolcular Uğur Boral, Olcay Şahan, Oğuzhan Özyakup ve Mehmet Akgün basın önünde sözleşmeye imza attılar. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde gerçekleştirilen imza töreninde yönetimin yeni transferlere güvenlerinin tam olduğunu ve takımın büyük bir heyecanla yeni sezon hazırlıklarına devam ettiğinin altı çizildi.



**İ**mza töreninde yeni transfer Uğur Boral, bütün camiaya bu transferin hayırlı olmasını istediğini ve Beşiktaş'ın yeniden başladığı bir döneme denk gelmesinin kendisini heyecanlandırdığını belirtti. Tecrübesini, yeteneğini ve bilgisini siyah-beyazlı takım için kullanıp, başarılı olmak istediğini ifade

eden Uğur Boral, "Önce gönülleri, sonra maçları kazanmayı istiyoruz. Önce taraftarın gönlünü kazanacağız, birlik olacağız, ondan sonrada başarının geleceğini düşünüyorum. Bu sezon herkesin düşündüğünün aksine çok iyi bir Beşiktaş izleteceğimize inanıyorum" diye konuştu. Olcay Şahan ise, Beşiktaş'a geldiği için mutlu oldu-

ğunu ve bu camiaya için futbol oynamanın kendisi için şeref olduğunu belirtti. Mehmet Akgün de mutlu olduğunu ve yeni sezona iyi bir Beşiktaş sunacaklarını ifade ederken, Oğuzhan Özyakup ise, mutluluğunu dile getirerek, elinden geleni yapıp, büyük şeyler başaracaklarına inandığını söyledi.

## Q7 için net konuştu

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Futbol Komitesi Başkanı Tamer Kıran, yeni transferlere güvenlerinin tam olduğunu ve takımın büyük bir heyecanla yeni sezon hazırlıklarına devam ettiğini söyledi. Kıran Ricardo Quaresma hakkında açıklamalarda bulundu ve kimi taraftarların hayal kırıklığı yaşamasına neden oldu.



**P**ortekizli oyuncu hakkında yönetim kurulu ve teknik heyetin kararının belli olduğunu vurgulayan Beşiktaş Futbol Komitesi Başkanı Tamer Kıran, "Quaresma, kadromuzda yeni sezonda düşünmediğimiz kontratlı bir oyuncumuzdur. Dolayısıyla ya uygun şartlarla kendisini elden çıkarmamız gerekir, eğer bu olmazsa, kontrat şartlarını maddi olarak yerine getirmek gerekir. Başka da yapacak bir şey yoktur. Quaresma'nın takıma dönmesi yönündeki beklentiler çeşitli kesimlerde var olabilir ama teknik heyette ve yönetim kurulunda böyle bir düşünce yoktur'. Kadromuza ilişkin yeniden yapılanma çalışmalarımıza dair iki nokta var. Attığımız her adımda Beşiktaş teknik heyetinin talebi ve onayı doğrultusunda işlem yapıyoruz. Alınan hiçbir karar kişilerin bireysel kararı değildir. Basında bu tür yansımalar olduğu için bunu söylemeye ihtiyaç hissediyorum.' dedi.

## Şefkat gösteriyorlar



**BEŞİKTAŞ** Belediyesi bünyesinde oluşturulan Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi yaz aylarında da çalışmalarını sürdürüyor. Sokak hayvanları ile ilgili sorular için belediyenin iletişim merkezi de kentliler için sorulara yanıt veriyor. Bilgi için 444 44 55 no'lu telefonu arayabilirsiniz.



**B**eşiktaş Belediyesi bünyesinde oluşturulan Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi yaz aylarında da çalışmalarını sürdürüyor. Merkezin amaçları şöyle açıklanıyor: "Hayvanların sahiplendirilmesi, insancıl yöntemlerle sokak hayvanlarının sayısının azaltılması,

Sokak hayvanlarından kaynaklanan zoonoz hastalıklarının önlenmesi, Hayvanlardan kaynaklanan şikayetlerin önlenmesi ve ısırık vakalarının takibi. Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi, vatandaş şikâyetlerini değerlendiriyor veya rutin yakalama çalışmaları sonucu hayvanları yakalıyor.

Daha sonra hayvanlar iyileştirme merkezine getiriliyor ve burada gözlem altına alınıyor. Rehabilitasyon merkezinde; kısırlaştırma operasyonu, numaralı kulak küpesi takılması, sahiplendirme, kuduz aşısı uygulanması ve hayvanların geri bırakılması uygulamaları yapılmakta olduğu belirtiliyor.

## Kurallar hayat kurtarır

**KENT**

**GÜNÜMÜZDE** trafik kazalarının artmasıyla birlikte yaşama mal olan kazaların da artması sebebiyle duyurularına trafik kurallarına uyulmasının ne kadar önemli olduğuna ilişkin sloganları da ekledi. Şerit ihlali, kazaların can ve mal kaybıyla ilgili bir çok alandaki kayıplarına ilişkin özel hazırladığı afişleri Beşiktaş'ın çeşitli noktalarına astı.



**B**eşiktaş Belediyesi sosyal destek verdiği projelerden bir tanesi daha hazırlanmış olduğu afişlerle Beşiktaş Kentlisi ile paylaşıyor. Günümüzde trafik kazalarının artmasıyla birlikte yaşama mal olan kazaların da artması sebebiyle

Beşiktaş Belediyesi duyurularına trafik kurallarına uyulmasının ne kadar önemli olduğuna ilişkin sloganları da ekledi. Beşiktaş Belediyesi şerit ihlali, kazaların can ve mal kaybıyla ilgili bir çok alandaki kayıplarına ilişkin özel hazırladığı afişleri Beşiktaş'ın çeşitli noktalarına astı. Trafik haftası geçmiş

haftalarda kalmış olmasına rağmen sıklıkla yolculukların yapıldığı yaz dönemi içerisinde bulunduğu için uyarılar, hassas davranılmasına ilişkin duyurular dikkat çekti. Trafik haftasının kutlandığı haftalarda dikkat çeken unsurlar, yaz döneminde de yola çıkanlara yeniden yetkililerce hatırlatılıyor.

## Dönüşümle hayat buluyor

**KENT**

**CAM** Kumbaraları istasyonları Beşiktaş'ın çeşitli noktalarından ilgi uyandırıyor. Beşiktaş Kentlisi atık ayrıştırma konusunda koyternerlerin yerleştirilmesini ve bu konuda Beşiktaş Belediyesi'nin göstermiş olduğu hassasiyetten oldukça memnun.



**B**eşiktaş Belediyesi, 23 mahallede hangi noktalarda kumbaralar için istasyonlar oluşturulduğunu Beşiktaş Kentlisi ile gerek resmi inter-

net sitesinden gerek sosyal paylaşım sayfalarından paylaşıyor. Bir çok noktaya konuşturılan Cam Kumbaralarının varlığı ile toplanan camlar geri dönüşüm yöntemiyle yeniden hayatımıza yeniden giriyor. Gerçek-

leştirilen geri dönüşüm hizmeti az enerji ve tasarruf sağlanması anlayışını kapsıyor. Beşiktaş Belediyesi yine uygulamalarıyla birbirinden farklı projelere daha imza atarak adeta örnek oluşturuyor.